2020年１月６日

各 位

会 社 名 日本商業開発株式会社

代表者名 代表取締役社長  松岡 哲也

（コード番号 3252 東証・名証第一部）

問合せ先 人事総務本部長  田中 貴博

（TEL 06‐4706‐7501）

名古屋支店移転のお知らせ

当社名古屋支店は、下記のとおり移転することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．移 転 先

（１）住   所   〒450-6210

名古屋市中村区名駅四丁目７番１号 ミッドランドスクエア 10階
（２）電 話 番 号   052‐589‐9001（従来どおり変更はございません。）

（３）ファックス   052‐589‐9002（従来どおり変更はございません。）

２．業務開始日     2020 年２月３日（月曜日）

３．移 転 理 由     JINUSHI ビジネスの拡大に伴う人員の増加に対応するため、オフィス

機能の拡充を図るものです。

４．地 図

以  上

	（コード番号3252 東証・名証第一部）